
UCHWAŁA NR IV/9/14
RADY GMINY SZUMOWO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1,4,5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 69 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr XVIII/117/12 Rady Gminy Szumowo z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie Statutu Gminy Szumowo /Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 488/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r.:

1) w zakresie kontroli:

a) kontrola w Bibliotece Gminnej w Szumowie w zakresie gospodarki finansowej - I kwartał,

b) kontrola w Gminnym Ośrodku Kultury w Szumowie w zakresie gospodarki finansowej - III kwartał,

c) kontrola w Urzędzie Gminy Szumowo w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi - IV kwartał;

2) w zakresie analizy wykonania budżetu gminy:

a) opinia o wykonaniu budżetu,

b) kontrola działalności Wójta pod względem legalności, gospodarności, celowości i rzetelności,

c) wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Elżbieta Szymańska

Id: 142B1A63-E4CC-4868-B122-F45A4C9B432C. Uchwalony Strona 1




